[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.03.2014                                                                                                     № 21-р

станица Вышестеблиевская
Об установлении лимита  фонда оплаты труда
В связи с дефицитом бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и  с целью экономии фонда оплаты труда:
1. Установить лимит месячного фонда оплаты труда:
1) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»                                               - 230,0 тыс. руб.
2) Администрация Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района                                                                                                 - 230,0 тыс. руб.
3) Муниципальное казенное учреждение «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»                                                                                      - 90,0 тыс. руб.
4) Муниципальное казенное учреждение «Производственно-эксплуатационный центр»                                                                                                  - 130,0 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Хорошун.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди